
�������� PISCINE 
MUNICIPALE

Tarifs

Piscine municipale : les tarifs  

Pour les Ronchinois Tarifs

Enfant de moins de 4 ans 1,68 €

Enfant de moins de 16 ans et étudiant 2,40 €

Adulte 2,70 €

Séance 1h00 2,09 €

Plus de 50 ans 2,40 €

Adhérant d’une association ronchinoise
(sur présentation d’une licence en cours 

de validité)
1,73 €

Piscine municipale : les tarifs 

Pour les extérieurs Tarifs

Enfant de moins de 4 ans 1,89 €

Enfant de moins de 16 ans et étudiant 2,81 €

Adulte 3,11 €

Séance 1h00 2,40 €

Plus de 50 ans 2,78 €


